
Kanta-Hämeen vakiotaksiyritykset
Alla listattuna Kanta-Hämeen maakunnassa toimivien Suomen Lähilogistiikka Oy:n kumppaneiden yhteystiedot. Yrittäjät suo-
rittavat vakiotaksikuljetuksia mahdollisuuksien mukaan. Jos ette saa vakiotaksikuljettajaa kiinni soittamalla, tavoittele teksti-

viestillä. Kuljettaja saattaa olla parhaillaan ajossa, eikä siitä syystä kykene heti vastaamaan puheluun. 

Yhteystietojen perässä oleva lyhenne kertoo tilattavat autotyypit 
(ha = henkilöauto, est = esteetön auto).

Suomen Lähilogistiikka Oy, Y-tunnus: 3151833–9, Nuijamiestentie 7, 00400 Helsinki, www.lahilogistiikka.fi

YRITYKSEN NIMI ALUESÄHKÖPOSTIPUHELINNUMERO AUTOTYYPPI

Ali-Hokka Oy 0445453548 vorssanpirssi@gmail.com Forssa Ha + est

Business Birssit Oy 0405006699 info@businessbirssit.fi Forssa Ha

Forssan Sairasautoyhtymä 0500314881 fsy@smail.fi Forssa Est

J. Virtanen 0443085123 johanna-v@hotmail.com Forssa Ha

Laurilan Taksit Oy 0400483803 taksikarilaurila@gmail.com Forssa Ha

TaksiCostello 0404844666 taxicostello@gmail.com Forssa Ha

Taksi J Korsi Oy 0400311400 janne.korsi@luukku.com Forssa Est

Taxinord 0453527527 kainord@taxinord.fi Forssa Ha

Taxivia Oy 0500480600 info@taxivia.fi Forssa Ha

Pasi Kallioinen 0400211771 taxipasi@luukku.com Hattula, Hämeenlinna, 
Janakkala

Est

Tuulan Taksi 0407666959 tuula.taksi@gmail.com Hauho Ha + est
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Dolmus Oy 0407000758 tommi.laurila@dolmus.fi Hyvinkää Ha

Hare Oy 0408401146 harriih@gmail.com Hyvinkää Ha

Pajunen Jarmo Tapani 0400721794 jammu1026@gmail.com Hyvinkää Ha

PH-Yhtiöt Oy 0400294154 toimisto@ph-yhtiot.fi Hyvinkää Ha

Taksiautoilija Aalto Veikko Olavi 0400219555 veikko.aalto@pp.inet.fi Hyvinkää Ha

Taksi Jouni Viuhkonen 0400957223 jouni.viuhkonen@pp.inet.fi Hyvinkää Ha

Erkki Fastberg 0409007172 erkki.fastberg@gmail.com Hämeenlinna Ha

Helpbus Oy 0408240389 kasilinja@gmail.com Hämeenlinna

Kasilinja Oy 0400509242 kasilinja@gmail.com Hämeenlinna Ha 

Metsätyö Pullinen Oy 0500492933 petripullinen5@gmail.com Hämeenlinna Est

Siniaalto Group Oy 0407619131 toni.siniaalto@gmail.com Hämeenlinna Ha + est

Taksi M.Sinkkonen Oy 0406550071 taksisinkkonen@gmail.com Hämeenlinna Est

Transedu Oy 0405301397 toimisto@transedu.fi Hämeenlinna Ha + est

Harinen Kari Tmi 0408676724 kariharinen@gmail.com Jokiniemi Ha

Taksipalvelu J. Liuski ky 0500305308 juha.liuski@gmail.com Jokioinen Ha + est

Tmi Matti E Mattila 0451285678 mattila.mej@gmail.com Koijärvi Ha 

J & A Lehtola Oy 0400971197 jari@taksilehtola.fi Loppi Ha + est

Invataksi Matti Lehtinen Ky 0407270486 taksi.mattilehtinen@gmail.com Matku Ha + est

Taksi Toni Kivekäs 0500859386 toni.kivekas@gmail.com Oitti Ha

Hattulan Taksipalvelu Oy 0400870400 miika.riikonen@hattulantaksi-
palvelu.fi

Parola Est

Hannu Nuutinen Tmi 0414343427 nuutinenh@gmail.com Riihimäki Ha
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Jokinen Juha 0407197703 jokinenjuha@luukku.com Riihimäki Ha

Ocariz Jose 0503077865 0503077865 Riihimäki Ha + est

Taksi Keijo Salmela T:mi 0405891206 keijo.salmela@gmail.com Riihimäki, Hausjärvi, Loppi Ha

Taksi Pekka Kiiski 0503502542 pekka@taksikiiski.fi Riihimäki Ha

Vikman Jari Tmi 0400612013 jari.v92@gmail.com Riihimäki Ha

Väänänen Antero Tmi 0504442721 anterovaananen@gmail.com Riihimäki Ha

Taksi Luu 0400845299 jouko.luumi@gmail.com Ryttylä Est

Taksi Anne Mikkola 0503620858 anne.mikkola@surffi.net Susikas Ha

AKS-Markkinointi 0400220029 aksmarkkinointi@hotmail.com Tammela Ha


